
 

Formati i CV-së  
 
 
 

Ø Të dhënat personale: 
 

o Emër 
o Mbiemër 
o Datëlindja 
o Vendlindja 
o Shkolla 
o Numri i telefonit 
o Adresa e e-mail 

 
 

Ø Edukimi 
 

o Shkolla fillore 
o Shkolla 9-vjeçare 

 
 

Ø Pjesëmarrja në aktivitete jashtëshkollore dhe aktivitete të tjera në shërbim 
të komunitetit, të renditura sipas rendit kronologjik 

 
 

Ø Njohuritë në gjuhët e huaja 
 
 

Ø Hobi 
 
 

Ø Diçka tjetër që ia vlen të përmëndet mbi nxënësin/nxënësen 


